
Vårdenhetschef Dagkirurgi

Sjukhusen i väster är en förvaltning inom Västra Götalandsregionen och består av fyra sjukhus –
Alingsås lasarett, Angereds närsjukhus, Högsbo närsjukhus och Kungälvs sjukhus. Cirka 3000
medarbetare arbetar varje dag hos oss för att ge en god och säker specialistsjukvård av högsta kvalitet.

Varmt välkommen till Angereds Närsjukhus, det lilla sjukhuset med det stora uppdraget! Hos oss erbjuds
specialistvård för både barn och ungdomar samt vuxna inom en rad områden. Dessa består av
exempelvis psykiatri, smärta, neurologi, kirurgi, ortopedi och gynekologi. Sjukhuset är nybyggt och
modernt med ett uttalat närsjukvårdskoncept. Som arbetsgivare erbjuder vi dig utvecklingsmöjligheter
och förutsättningar att göra skillnad för en bättre hälsa hos invånarna i Nordost. Hos oss engagerar sig
alla medarbetare i verksamhetsutveckling och för det goda mötet. Vi är ett av sjukhusen inom Sjukhusen
i väster, en förvaltning som ingår i Västra Götalandsregionen. I förvaltningen ingår också Alingsås
lasarett, Kungälvs sjukhus och Frölunda specialistsjukhus. Vi bedriver verksamhet i huvudsak under
dagtid på vardagar. 

Gå gärna in och läs mer om oss på: 
www.angeredsnarsjukhus.se
https://www.facebook.com/angeredsnarsjukhus/

Beskrivning
Verksamheterna i Angereds Närsjukhus utgår från patientens behov och är kvalitetsstyrda. Angereds
Närsjukhus är tänkt att bli ett utvecklings- och forskningscentrum för närsjukvård i en mångkulturell
storstadsmiljö. Sjukhuset är rökfritt och verkar för att främja hälsan hos invånarna i Nordost. Aktiv
rökavvänjning är en viktig hörnsten i sjukhusets hälsofrämjande arbete.

Vi flyttar in i det nya sjukhuset under 2015. På sjukhuset bedrivs idag specialistverksamhet inom
medicinska specialiteter, barn- och ungdomsverksamhet samt gynekologi, som idag är den enda
opererande verksamheten. Våra operationer utför vi idag på operationsavdelningen på Kungälvs sjukhus.
I samband med inflyttningen till den nya sjukhusbyggnaden kommer de opererande verksamheterna att
utökas till att även innefatta allmänkirurgi, ortopedi, Öron-näsa-hals, samt dagoperation och en
dagvårdsavdelning. Vi söker nu en vårdenhetschef till den nya dagkirurgin inklusive den postoperativa
vården och dagvårdsavdelningen.

Vi kan erbjuda dig ett stimulerande och utmanande arbete på ett nybyggt sjukhus. Arbetstiden är förlagd
till dagtid måndag-fredag. Våra chefer och medarbetare är vår viktigaste resurs och vi satsar därför
mycket på utbildning och chefsutveckling. Angereds närsjukhus erbjuder sina anställda flera förmåner,
bland annat friskvårdsbidrag och möjlighet till träning på arbetsplatsen.

 Arbetsuppgifter

Du kommer vara chef över ca 30 personer inom olika medicinska yrkeskatergorier. I uppdraget ingår
initialt att ansvara för uppstartsarbetet av enheten, med rekrytering, logistik, riktlinjer etc. Uppdraget kan
därför beskrivas bestå av två delar: Den ena delen innebär att starta upp den dagkirurgiska enheten. I den
andra delen av uppdraget ingår det sedvanliga arbetsuppgifter för första linjens chef. Du kommer ha ett
nära samarbete med vårdenhetschef för de andra mottagningarna inom verksamheten Opererande
specialiteter, med verksamhetschefen samt med projektledaren för dagkirurgin.

Eftersom den dagkirurgiska enheten och därmed denna chefstjänst är helt nyinrättade på Angereds
Närsjukhus, måste du vara beredd på att arbetsuppgifterna kommer att innebära stora variationer och
situationsanpassningar. Du kommer att arbeta med allt från strategisk planering till att ansvara för den
dagliga driften. Samtidigt som planering av inredning, apparatur, medicinska riktlinjer och logistik ska
ske, skall löpande verksamhets- kvalitetsutveckling bedrivas och sedvanliga uppgifter för en enhetschef
utföras. Vi utgår ifrån regionens chefskriterier och lägger stor vikt vid personlig lämplighet. Vi söker dig
som är ambitiös, prestigelös, kommunikativ, har god samarbetsförmåga och förmåga att tänka
långsiktigt. Det är viktigt att du har ett stort intresse för verksamhetsutveckling.



Arbetet innebär samverkan med övriga verksamheter inom ANS, vårdgrannar och övriga aktörer inom
vård och omsorg. I dina arbetsuppgifter ingår utöver ovanstående:

• Avvikelsehanteringar och händelseanalyser.
• Att ansvara för det dagliga operativa arbetet för personalgruppen på enheten. Du har verksamhets,
ekonomi och personalansvar.
• Att ta ansvar för enhetens verksamhetsutveckling/ kompetensutveckling samt implementering av
vårdprocesser och för utveckling av teamarbete

Kvalifikationer

• För tjänsten lämplig utbildning samt erfarenhet av dagkirurgi
• Du bör ha specialistutbildning inom anestesi, operation eller IVA
• Gedigen erfarenhet av anestesi och operationsverksamhet
• Erfarenhet av chefsuppdrag/arbetsledning och erfarenhet av verksamhetsutveckling
• Förmåga att arbeta både självständigt och i team
• Förmåga att leda, utveckla och motivera medarbetarna att ta eget ansvar och växa i sin yrkesroll.
• Goda datorkunskaper är ett krav. Erfarenhet av Heroma, Melior och Elvis är meriterande.
• Goda kunskaper i svenska språket är ett krav. Ytterligare språkkunskaper ser vi som en fördel.

Tillträde enligt överenskommelse under hösten 2014. Tillsvidare. 

Vi anser att mångfald i personalstyrkan är en väsentlig faktor för att nå bra verksamhetsresultat och för
att utveckla verksamhetens innehåll och kvalitet. Därför beaktas mångfaldsaspekten vid rekryteringen.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde Enligt överenskommelse under hösten 2014
Löneform Individuell lönesättning
Antal lediga befattningar 1
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